
新幹線eチケットサービス
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自由席乗るならタッチでGo!新幹線
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※　* 印は臨時列車です。
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※　* 印は臨時列車です。

2025年「長岡まつり大花火大会」新幹線時刻表 【８/２・行き】
（掲載の内容は、2025年6月15日現在の情報です）

新潟・燕三条　⇒　長岡 お知らせ

列車名 新潟発 燕三条発 長岡着 自由席

指定席のお買い求めはお得な
『えきねっと』をご利用くださいとき３１８号 11:25 11:37 11:46 　①～⑤

備考

とき３１６号 10:28 10:40 10:48 　①～⑤

とき３２４号 14:27 14:39 14:48 　①～④

えきねっと（JR東日本）｜新幹線の予約 

とき３２２号 13:23 13:35 13:44 　①～⑤ 　ご乗車にはｅチケットが便利です！

とき３２０号 12:27 12:39 12:48 　①～⑤

自由席なら『タッチでＧｏ！新幹線』
がお得で便利です！とき３２６号 15:17 15:29 15:38 　①～④

とき３７２号 14:56 15:09 15:18 　①～④

とき４２０号 16:02 16:14 16:23 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３２８号 15:38 → 15:54 　①～④

とき４２２号 16:38 16:50 16:59 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３３０号 16:30 16:42 16:51 　①～④

とき４２４号 17:09 17:21 17:30 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３３２号 17:04 → 17:20 　①～④

とき４２６号 17:36 17:48 17:57 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３３４号 17:26 17:38 17:47 　①～④

とき３３８号 18:18 18:30 18:40 　①～④

とき３３６号 17:50 18:02 18:11 　①～④

7:47 　①～④

8:22 8:33 　①～④

とき４７１号

とき３４０号 18:58 19:10 19:19 　①～④

とき３０３号 7:04 7:10 7:29 → 8:11

東京・大宮・高崎・越後湯沢方面　⇒　長岡

列車名 東京発 上野発 大宮発 高崎発 越後湯沢発 浦佐発 長岡着 自由席

とき３０１号 6:08 6:14 6:33 6:58 7:23 7:35

9:16 　①～③

とき３０５号 7:48 7:54 8:13 8:37 9:06 9:17 9:28 　①～④

7:36 7:42 8:01 8:33 8:59 →

とき３０７号 8:22 8:28 8:47 9:14 9:40 → 9:58 　①～④

9:56 10:08 【全車指定席】

とき３０９号 8:52 8:58 9:17 9:48 10:21 10:32

とき　５９号 8:30 8:36 8:55 9:21 9:45

10:44 　①～④

とき　６１号 9:00 9:05 9:24 10:00 10:26 10:39 10:50 【全車指定席】

とき３１３号 9:28 9:34 9:53 10:24 10:48 → 11:06 　①～④

→ 11:29 【全車指定席】

とき　６５号 上野始発 10:08 10:27 10:52 11:18 →

とき　６３号 9:52 9:58 10:17 10:48 11:12

11:36 【全車指定席】

とき３１５号 10:15 10:21 10:40 11:03 11:32 11:43 11:54 　①～④

とき３１７号 10:41 10:47 11:06 11:33 → → 12:09 　①～④

→ 12:19 【全車指定席】

とき　６７号 10:56 11:02 11:21 11:44 12:09 12:20

とき　１５号 10:52 10:58 11:17 → 12:01

12:31 【全車指定席】

とき　６９号 11:16 11:22 11:41 12:08 12:33 12:44 12:55 【全車指定席】

とき　７１号 11:44 11:50 12:09 → → → 13:09 【全車指定席】

13:10 13:21 　①～④

とき　７３号 12:16 12:22 12:41 13:05 13:30 13:42

とき３１９号 11:40 11:46 12:05 12:28 12:59

13:54 【全車指定席】

とき３２１号 12:40 12:46 13:05 13:28 13:57 14:08 14:19 　①～⑤

とき　７５号 12:56 13:02 13:21 13:44 14:09 → 14:28 【全車指定席】

→ 14:52 【全車指定席】

とき３２３号 13:40 13:46 14:05 14:28 14:57 15:08

とき　７７号 13:16 13:22 13:41 14:08 14:34

15:19 　①～⑤

とき　７９号 13:56 14:02 14:21 14:43 15:08 → 15:26 【全車指定席】

とき　８１号 14:16 14:22 14:41 15:08 15:33 → 15:51 【全車指定席】

→ 16:00 【全車指定席】

とき３２５号 14:40 14:46 15:05 15:28 15:57 16:08

とき　１９号 上野始発 14:34 14:53 → 15:39

16:19 　①～⑤

とき　８３号 14:56 15:02 15:21 15:44 16:08 → 16:26 【全車指定席】

とき　８５号 15:16 15:22 15:41 → → → 16:43 【全車指定席】

17:08 17:19 　①～⑤

とき　２１号 15:48 15:54 16:13 → 17:02 →

とき３２７号 15:40 15:46 16:05 16:28 16:57

17:25 【全車指定席】

とき　８７号 15:56 16:02 16:21 16:52 17:16 → 17:34 【全車指定席】

とき３２９号 16:16 16:22 16:41 17:11 → → 17:47 　①～⑤

18:08 18:19 　①～⑤

とき３３３号 17:08 17:14 17:33 17:58 → →

とき３３１号 16:40 16:46 17:05 17:28 17:57

　①～⑤

18:39 　①～⑤

とき３３５号 17:32 17:38 17:57 18:21 18:46 18:57 19:08
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えきねっと（JR東日本）｜新幹線の予約 
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※　* 印は臨時列車です。

【８/３・行き】
（掲載の内容は、2025年6月15日現在の情報です）

新潟・燕三条　⇒　長岡 お知らせ

列車名 新潟発 燕三条発 長岡着 自由席 備考

とき３１６号 10:28 10:40 10:48 　①～⑤

2025年「長岡まつり大花火大会」新幹線時刻表

とき３１８号 11:25 11:37 11:46 　①～⑤

指定席のお買い求めはお得な
『えきねっと』をご利用くださいとき　５４号 10:48 11:00 11:09 【全車指定席】

　ご乗車にはｅチケットが便利です！

とき３２０号 12:27 12:39 12:48 　①～⑤

とき　５８号 12:01 12:13 12:22 【全車指定席】

とき３２２号 13:23 13:35 13:44 　①～⑤

自由席なら『タッチでＧｏ！新幹線』
がお得で便利です！とき　６２号 13:03 13:16 13:25 【全車指定席】

とき　６０号 12:55 → 13:11 【全車指定席】

とき　６８号 14:07 14:19 14:28 【全車指定席】

とき　６４号 13:47 14:00 14:09 【全車指定席】

とき３７２号 14:56 15:09 15:18 　①～④

とき３２４号 14:27 14:39 14:48 　①～④

とき３２８号 15:38 → 15:54 　①～④

とき３２６号 15:17 15:29 15:38 　①～④

とき３３０号 16:30 16:42 16:51 　①～④

とき４２０号 16:02 16:14 16:23 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３３２号 17:04 → 17:20 　①～④

とき４２２号 16:38 16:50 16:59 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３３４号 17:26 17:38 17:47 　①～④

とき４２４号 17:09 17:21 17:30 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３３６号 17:50 18:02 18:11 　①～④

とき４２６号 17:36 17:48 17:57 　①～⑩ ※長岡終着　　　

とき３４０号 18:58 19:10 19:19 　①～④

とき３３８号 18:18 18:30 18:40 　①～④

東京・大宮・高崎・越後湯沢方面　⇒　長岡

列車名 東京発 上野発 大宮発 高崎発 越後湯沢発 浦佐発 長岡着 自由席

7:35 7:47 　①～④

とき３０３号 7:04 7:10 7:29 → 8:11 8:22

とき３０１号 6:08 6:14 6:33 6:58 7:23

8:33 　①～④

とき　５７号 7:36 7:42 8:01 8:27 8:52 → 9:11 【全車指定席】

とき３０５号 7:48 7:54 8:13 8:37 9:06 9:17 9:28 　①～④

9:28 9:40 【全車指定席】

とき３０７号 8:22 8:28 8:47 9:14 9:40 →

とき　１１号 8:00 8:06 8:25 8:49 9:16

9:58 　①～④

とき　５９号 8:30 8:36 8:55 9:21 9:45 9:56 10:08 【全車指定席】

とき３０９号 8:52 8:58 9:17 9:48 10:21 10:32 10:44 　①～④

10:39 10:50 【全車指定席】

とき３１３号 9:28 9:34 9:53 10:24 10:48 →

とき　６１号 9:00 9:05 9:24 10:00 10:26

11:06 　①～④

とき　６３号 9:52 9:58 10:17 10:48 11:12 → 11:29 【全車指定席】

とき　６５号 上野始発 10:08 10:27 10:52 11:18 → 11:36 【全車指定席】

11:43 11:54 　①～④

とき３１７号 10:41 10:47 11:06 11:33 → →

とき３１５号 10:15 10:21 10:40 11:03 11:32

12:09 　①～④

とき　６７号 10:56 11:02 11:21 11:44 12:09 12:20 12:31 【全車指定席】

とき　６９号 11:16 11:22 11:41 12:08 12:33 12:44 12:55 【全車指定席】

→ 13:09 【全車指定席】

とき３１９号 11:40 11:46 12:05 12:28 12:59 13:10

とき　７１号 11:44 11:50 12:09 → →

13:21 　①～④

とき　７３号 12:16 12:22 12:41 13:05 13:30 13:42 13:54 【全車指定席】

とき３２１号 12:40 12:46 13:05 13:28 13:57 14:08 14:19 　①～⑤

→ 14:28 【全車指定席】

とき　７７号 13:16 13:22 13:41 14:08 14:34 →

とき　７５号 12:56 13:02 13:21 13:44 14:09

14:52 【全車指定席】

とき　１７号 13:32 13:38 13:57 → 14:42 → 15:01 【全車指定席】

とき３２３号 13:40 13:46 14:05 14:28 14:57 15:08 15:19 　①～⑤

→ 15:26 【全車指定席】

とき　８１号 14:16 14:22 14:41 15:08 15:33 →

とき　７９号 13:56 14:02 14:21 14:43 15:08

15:51 【全車指定席】

とき３２５号 14:40 14:46 15:05 15:28 15:57 16:08 16:19 　①～⑤

とき　８３号 14:56 15:02 15:21 15:44 16:08 → 16:26 【全車指定席】

→ 16:43 【全車指定席】

とき３２７号 15:40 15:46 16:05 16:28 16:57 17:08

とき　８５号 15:16 15:22 15:41 → →

17:19 　①～⑤

とき　８７号 15:56 16:02 16:21 16:52 17:16 → 17:34 【全車指定席】

とき３２９号 16:16 16:22 16:41 17:11 → → 17:47 　①～⑤

18:08 18:19 　①～⑤

とき３３３号 17:08 17:14 17:33 17:58 → →

とき３３１号 16:40 16:46 17:05 17:28 17:57

　①～⑤

18:39 　①～⑤

とき３３５号 17:32 17:38 17:57 18:21 18:46 18:57 19:08
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※　* 印は臨時列車です。
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※　* 印は臨時列車です。

22:00

12

21:04

→

→

→21:50

22:01

越後湯沢着長岡着

とき３４６号

※長岡始発

※長岡始発

※長岡始発

※長岡始発

※長岡始発

※長岡始発

※長岡始発

※長岡始発

東京着

　①～⑤

　①～⑤

　①～⑤

22:28

22:52

23:16

23:36

23:4023:34

21:16

とき４８０号 　①～⑩

21:56

22:13

22:24

22:34

22:44 23:31

22:52

22:58

12

21:28

21:43

22:1212

とき３８４号

23:14

とき３８２号

12 ※長岡始発

　①～⑤

23:50

23:56

燕三条・新潟方面（下り）

12 21:06

21:45

11

11 22:37

11 22:14

11

11

11

11

22:53

23:02

23:09

長岡着

20:52

21:21

21:35

12

22:4512

22:1622:06

22:21 22:26 23:08

23:25 23:44

23:50 　①～⑦→

→

22:44 23:08 　（越後湯沢行き）22:56

のりば

11

列車名

22:43

越後湯沢・高崎・大宮・東京方面（上り）

※長岡始発

22:56

23:06

23:12

11

11

22:47

23:27

22:58

23:03

23:19 23:40

長岡発 浦佐着

 　①～⑩

20:4620:37

新潟着

20:59

21:36

自由席

 　①～⑤

 　①～⑤

21:50 21:59 22:12

21:15 21:23

2025年「長岡まつり大花火大会」新幹線時刻表

備考

※長岡始発

※長岡始発

11

11

20:36

21:14

21:25

21:35

【８/２，３・帰り】

とき３４１号

とき４１１号

とき４１３号

21:30

21:40

21:5221:39

21:49 22:02

 　①～⑩

 　①～⑩

22:00

22:09

22:19

22:29

22:38

22:09

22:18

22:28

11

列車名 長岡発 燕三条着

とき３３９号

のりば

11

とき４１５号

21:55

22:08

22:38

22:47

23:1022:51

23:11

とき４１７号

とき３４３号

とき４１９号

とき４２１号

とき３４５号

22:24

とき４２３号

とき４２５号

とき３４７号

とき４２７号

とき３４４号

とき３７６号

とき３７８号

とき３８０号

21:40

12 20:51

23:09

23:19

23:25

22:59

22:22

22:31

22:41

22:51

 　①～⑩

 　①～⑤

 　①～⑩

 　①～⑩

 　①～⑤

（掲載の内容は、2025年7月23日現在の情報です）

 　①～⑩

 　①～⑩

 　①～⑤

 　①～⑩

23:30

高崎着 大宮着

22:27

　①～④

　①～⑤

※長岡始発

※長岡始発

備考自由席

21:40

22:04

22:23

22:42

22:03

上野着

22:22

22:46


